
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ   

VІІ СКЛИКАННЯ 

І – пленарне засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№314/17-І/2017                                                     

від 15 лютого 2017 року                                                                            м. Заставна       

                                   

             Про надання земельних ділянок  

у власність, згідно розроблених  

технічних документацій по  

встановленню меж земельних  

ділянок в натурі (на місцевості) 

               Розглянувши заяви жителів м. Заставна про надання земельних ділянок 

у власність згідно розроблених технічних документацій по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого 

селянського господарства, для ведення садівництва, для будівництва 

індивідуальних гаражів в м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 121 Земельного 

кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Заставнівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлен-

ня меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

 

2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельні ді-

лянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для ве-

дення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці: 

Таблиця 

 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної 

ділянки 

 

Кадастровий 

номер 

   

Будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд, 

для 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва 

 



1 Попович Олег 

Іванович 

вул. Січових 

Стрільців, 25 А 

0,0991 га. по вул. 

Січових 

Стрільців, 25 А 

 7321510100:03

:011:0311 

2 Попович 

Орися 

Миколаївна 

вул. Січових 

Стрільців, 25 А 

0,0611 га. по вул. 

Мельникова, 31 

 7321510100:03

:004:0199 

3 Катеренчук 

Василь 

Степанович 

вул. Амурська, 

2 

0,10 га. по вул. 

Амурська, 2 

 7321510100:03

:016:0267 

4 Крупа Марія 

Михайлівна 

вул. Довбуша, 

27 

0,0998 га. по вул. 

Довбуша, 27 

 7321510100:03

:003:0333 

5 Колодрівська 

Петруня 

Петрівна 

вул. 

Незалежності, 

19 

0,0682 га. по вул. 

Незалежності, 19 

 7321510100:03

:016:0266 

6 Сорощук 

Степан 

Степанович 

вул. Українська, 

22 

0,10 га. по вул. 

Українська, 22 

 7321510100:03

:019:0132 

7 Турецька 

Марія 

Михайлівна 

вул. 

Хотинського 

повстання, 7 

0,10 га. по вул. 

Прутська, 10 

 7321510100:03

:016:0268 

8 Ковальницький 

Петро 

Миколайович 

провул. 

Севастопольськ

ий, 28-Б 

0,10 га. по 

провул. 

Севастопольськи

й, 28-Б 

 7321510100:03

:011:0328 

9 Княгницька 

Василина 

Дмитрівна 

вул. Шевченка, 

32 

0,10 га. по вул. 

Шевченка, 32 

 7321510100:03

:015:0263 

10 Адамко Василь 

Миколайович 

Гандабура 

Руслан Якович 

Вул.Бажанськог

о,91 

0,0634 га. по вул. 

Бажанського,91 

 7321510100:03

:004:0210 

11 Гулько Ірина 

Михайлівна 

вул. 

Миколайчука І., 

45 

0,10 га по вул. 

Миколайчука І., 

45 

 7321510100:03

:013:0126 

12 Попович Марія 

Іванівна 

вул. Українська, 

26 

0,10 га. по вул. 

Українська, 26 

 7321510100:03

:0019:0138 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

 


